Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –

CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344
e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE ANÁLISE DE CURRÍCULOS
PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 004/2022 – FONOAUDIÓLOGO

 A Comissão nomeada pela portaria 3.341/2022, de 20 de Junho de 2022, designada

para coordenar o processo Seletivo Simplificado nº 004/2022, torna público o Resultado
Preliminar da pontuação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para contratação

Emergencial de Fonoaudiólogo:

Classificação N° Inscrição Nome do Candidato Pontuação

1º 002 MARIANA MESACASA CARNEIRO 38,80

2º 001 BRUNA TURMENA DOS SANTOS 6,00

 Não havendo interposição de Recursos, a Comissão divulgará a Classificação Oficial

Final na data de 11/07/2022.

_____________________________________

Inês Teresinha Fabian Balestrin – Membro Comissão Executiva – Portaria N° 3.341/2022

_____________________________________

Ducili Maria Basso Richetti – Membro Comissão Executiva – Portaria N° 3.341/2022

_____________________________________

Fabrício Roberto Martins – Membro Comissão Executiva – Portaria N° 3.341/2022

Barão de Cotegipe, 07 de Julho de 2022.